



**Revisionscentret**

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

**T** 7472 3636

**F** 7472 2055

**E** toender@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr 26812372


**Soberras Murerfirma ApS**  
**Vesterende 29, Ballum**  
**6261 Bredebro**

CVR nr. 30707087

**Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015**  
(9. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 30 / 3 2016



Dirigent Josef Soberra

*Tønder*  
*Ribe*  
*Aabenraa*  
*Tinglev*  
*Padborg*  
*Haderslev*

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-

# Selskabsoplysninger

## **Selskabet**

Soberras Murerfirma ApS  
Vesterende 29, Ballum  
6261 Bredebro

Telefon: 74 71 63 45

CVR-nr.: 30 70 70 87

Stiftet: 28. juni 2007

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## **Direktion**

Josef Soberra

## **Revisor**

Revisionscentret Tønder/Skærbæk  
Godkendt revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive murervirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Ingen.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ingen.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på kr. 75.180. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 kr. 411.236.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	734.176	1.046.941
1. Personaleomkostninger	-625.965	-1.077.194
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-11.600</u>	<u>-14.467</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	96.611	-44.720
3. Andre finansielle indtægter	3.454	3.802
4. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.062</u>	<u>-11.696</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	85.003	-52.614
5. Skat af årets resultat	<u>-9.823</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>75.180</u></u>	<u><u>-52.614</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	99.800
Overført resultat	<u>-26.020</u>	<u>-152.414</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>75.180</u></u>	<u><u>-52.614</u></u>



## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
6. Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Produktionsanlæg og maskiner	0	0
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.933	39.533
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>27.933</u>	<u>39.533</u>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <u><u>27.933</u></u>	 <u><u>39.533</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.363	3.203
<b>Varebeholdning i alt</b>	<u>3.363</u>	<u>3.203</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.502	212.170
Igangværende arbejde for fremmed regning	72.680	39.175
Tilgodehavende skat	9.243	22.242
Andre tilgodehavender	0	14.373
Periodeafgrænsningsposter	23.519	13.277
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>352.944</u>	<u>301.237</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>444.065</u>	<u>323.902</u>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <u><u>800.372</u></u>	 <u><u>628.342</u></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><u>828.305</u></u>	 <u><u>667.875</u></u>



## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud	185.036	211.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
<b>8. Egenkapital i alt</b>	<b><u>411.236</u></b>	<b><u>435.856</u></b>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
5. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
 Kreditinstitutter	 123.620	 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.851	67.649
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	189.523	160.495
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	<u>7.075</u>	<u>3.875</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>417.069</u></b>	<b><u>232.019</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>417.069</u></b>	 <b><u>232.019</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>828.305</u></b>	 <b><u>667.875</u></b>

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Personaleomkostninger</u></b>		
Løn og gager	498.274	838.918
Pensioner	54.072	117.460
Andre omkostninger til social sikring	52.002	78.459
Andre interne personaleomkostninger	<u>21.617</u>	<u>42.357</u>
	<u><u>625.965</u></u>	<u><u>1.077.194</u></u>
<b><u>Note 2. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver</u></b>		
Goodwill	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.600</u>	<u>14.467</u>
	<u><u>11.600</u></u>	<u><u>14.467</u></u>
<b><u>Note 3. Andre finansielle indtægter</u></b>		
Renteindtægter i øvrigt	<u>3.454</u>	<u>3.802</u>
	<u><u>3.454</u></u>	<u><u>3.802</u></u>
<b><u>Note 4. Øvrige finansielle omkostninger</u></b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>15.062</u>	<u>11.696</u>
	<u><u>15.062</u></u>	<u><u>11.696</u></u>

Kr. Sidste år

**Note 5. Skat af årets resultat**

<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>9.823</u>	<u>0</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><u>9.823</u></u>	<u><u>0</u></u>

**Note 6. Immaterielle anlægsaktiver**

**Goodwill**

Kostpris primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Afskrivninger primo	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kr. Sidste år

### **Note 7. Materielle anlægsaktiver**

#### **Produktionsanlæg og maskiner**

Kostpris primo	115.400	115.400
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>115.400</b>	<b>115.400</b>
Afskrivninger primo	-115.400	-115.400
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-115.400</b>	<b>-115.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### **Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris primo	240.722	212.722
Tilgang i året	0	28.000
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>240.722</b>	<b>240.722</b>
Afskrivninger primo	-201.189	-186.722
Afskrivninger i året	-11.600	-14.467
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-212.789</b>	<b>-201.189</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.933</b>	<b>39.533</b>

#### **Heraf finansielle leasingaktiver**

0	0
---	---

### **Note 8. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Forslag til udbytte	99.800		-99.800	101.200	101.200
Overført overskud	211.056			-26.020	185.036
	<u>435.856</u>	<u>0</u>	<u>-99.800</u>	<u>75.180</u>	<u>411.236</u>